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Angelo Grabovaj

¥ Lagjja Kushtrimi,Rruga Istref Hoxha Viore
. +355 69 586 6606

= anxhelograboval @ gmail.com

‘Ditelindja 15/08/1994

Diplome Bachelor: Finance

- |
1. Call Center ( Op,8PV .Coordinatore™)
2. Teknik: Real RTV
3. Sekiori i shitieve Biznes ABCom
]
ltalisht Ottimo
Anglisht B2
Gjetmanisht A1
Perdorues i mire | kompiuterit,njchuri dhe eksperience ne fushen e
marketingut.
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